E PARTIDO LIBERAL- ARARAQUARA
TERMO DE POSSE — LÍDER DE GOVERNO E LÍDER DE

BANCADA NA CÂMARA

Neste dia quatorze de janeiro de dois mil e vinte e cinco, eu, PEDRO MONTEIRO, presidente do diretório
municipal do PL — Partido Liberal de Araraquara, indico o vereador Michel Kary como líder de governo na

Câmara Municipal de Araraquara, de igual modo, indico o vereador Enfermeiro Delmiran como líder de

bancada na referida casa, ambos indicados para o biênio 2025/2026.Os vereadoresse comprometem a seguir

o regimento interno do partido em quaisqueratos e ações de suas atribuições e competências nas referidas

posições.

Declaro os vereadores empossados.

Atenciosamente,

Pedro Monteiro— Presidente PL Araraquara.

Araraquara, 14 de janeiro de 2025
Pedro istá Monteiro

b

+ sub) Hari
, ed

Michel Kary

LE
Enfermeiro Delmiran

Sede PL Araraquara
Edifício Waldo Barbieri é

Rua São Bento, 700, sala 112 - 11º andar